unde sunt a se adresa toate câte
privescu foia. Cele nefrancate nu se pri-
mescu, cele anonime nu se publica.

Pentru anu și alte comunicațiuni de
caracteru privat, se raspunde câte 6 cr. de
linie; repetirile se facu cu pretiu scadutu.
Tassa erariale de 30 cr. v. a., pentru
odatu, se anticipu.

**Budapesta, în 12/24 februarie 1876.**

În momentul când scriem acestea, la
ora de mediu, ne aflăm în mare pericol de
apa. Dunarea de două zile crește repede și
deja a ajuns o naltine, cum n'a mai avut-o
de 38 de ani. Pârțile ce jacu mai afund, în
Budapesta și prin prejur, se afla inundate; er
din susu de pre Dunare, mai vertosu de la
Comarom, Strigau și Sobu etc.